– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Metaspacex Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號︰1796）

中國數智科技集團有限公司

自願性公告

業務最新消息

中國數智科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）謹此發
表自願性公告，向本公司股東及有意投資者提供有關本集團最新業務發展的
最新情況。

訂立合作協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於二零二六年一月九日，本公司與
Popcorn Technology LLC（「Popcorn Technology」）訂立了一項合作協議（「合作協議」）。

根據合作協議，雙方同意共同成立一間項目公司，以專責營運合作業務。Popcorn

Technology將提供以下領域的技術服務：

• 為客戶開發公共區塊鏈、電子錢包、區塊鏈瀏覽器及加密貨幣交易平台；
及

• 提供有關取得加密貨幣交易所牌照的諮詢服務。

訂立合作協議的理由

本集團主要從事裝修服務及裝修材料供應服務。本集團正在積極發展人工智
能技術及區塊鏈技術等領域的業務，並探索創新舉措去提升競爭力及股東價
值。董事會認為，數字貨幣領域正處於快速發展階段，且將數字╱虛擬貨幣與

– 2 –

金融科技結合，符合全球金融市場的創新趨勢。探索潛在投資機遇與本集團探
索數碼商業機遇、促進業務多元化的戰略方向相一致，亦是落實本集團Web3.0

數字金融戰略的關鍵步驟。透過與Popcorn Technology的合作，本公司預期將：

(1) 進軍高增長潛力的數字金融領域；

(2) 透過人工智能量化技術及交易平台創造新的利潤增長點；及

(3) 提升本公司在數字資產生態系統中的整體競爭力，從而為股東創造長遠
價值。

有關POPCORN TECHNOLOGY的資料

Popcorn Technology為一間於美國註冊成立的有限公司。Popcorn Technology主要從
事數字資產交易相關服務及以區塊鏈為基礎的軟件開發服務。其亦提供全面、
高質的軟件解決方案及數位轉型服務。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，Popcorn Technology及其最終
實益擁有人均為獨立於本集團的第三方人士，亦非本集團的關連人士（定義見
香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））。

本公司將根據上市規則就合作協議項下項目的發展情況適時再作公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國數智科技集團有限公司

行政總裁兼執行董事
康睿鵬

香港，二零二六年一月九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事康睿鵬先生及鄧厚華先生；以及獨立
非執行董事鄭柏林先生、牙莉女士及陳艷女士。